
Dodatečné informace č. 2 

 

Obchodní firma: T - CZ, a.s. 

Místo sídla: Na Strži 28, 14000 Praha 4 

IČ: 25269879 

DIČ: CZ25269879 

web: www.tcz.cz 

Kontaktní osoba: Petr Hlavatý 

E-mail: petr.hlavaty@tcz.cz 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na stavební práce pro realizaci 
díla: „Třípodlažní přístavba haly SO05“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem: 632305. 
 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz č. 1 ze dne 29.2.2016 

1. V rozpočtu jsem nenašel spádový polystyren na střechu, nechybí tam? 

2. V rozpočtu zpevněných ploch máme ocenit opravdu rošt A15? 

3. Co si máme představit za práce pod názvem položky: Úprava stávající kanalizační stoky 
pod objektem  

4. V rozpočtu zpevněných ploch je zřízení 2ks uličních vpustí bez dodávky těchto vpustí, 
dodávku tedy neoceňovat? 

5. Pro dosažení potřebné protipožární odolnosti stačí opravdu položit na stávající krytinu další 
vrstvu trapézového plechu libovolné tloušťky? název položky je: Úprava střešního pláště 
stávající haly v šíři 4 m od západní stěny úprava krytinou s vlastností B roof(t3) např.ocelový 
plech 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

1. Spádový polystyren je obsažen v odd. 712 pod pol. 134-137. 

2. Rošt A15 - jedná se o krycí rošt odvodn.žlabu 

3. Pod objektem vedena stávající kanalizace. Její stav není znám, předpokládá se úprava v 
délce cca 15 m. 



4. Dodávka vpustí je v odd. Zpevněných ploch pol. 31-33. 

5. Jedná se o střešní krytinu v požárně nebezpečném prostoru nové přístavby. Z důvodů 
nešíření požáru po této krytině je navržena předepsaná krytina. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 29.2.2016 

 
1) ve VV ZTI je pol.č.72 - umyvadlo š.550mm a pol.č.79 - baterie umyvadlová stojánková - 
po 6 ks. V PD je umyvadel a baterií po 7 ks. 
 
2) ve VV ZTI chybí tepelná izolace pro vodovodní potrubí plastové D 40 -44m. Pokud je 
požadovaná, v jaké bude tloušťce? 
 
3) - na výkrese č. D.02.01 - Pohled "P" - rozvod plynu - je zakreslen plynový agregát B 15 vč. 
pancéřové hadice a svislého odkouření neznámé délky. Ve výkazu výměr tato položka vůbec 
není. Pokud to máme nacenit, potřebujeme info o délkách a dimenzích koaxiálního 
(resp.odděleného) odkouření. 
  
4) v celkové rekapitulaci je objekt SO 02 základ věže, ale chybí k němu výkaz výměr, bude 
tento výkaz výměr doplněn nebo máme v rekapitulaci uvést 0? 

 

Odpověď na dotaz č. 2  

1)  Opraveno na 7 ks dle skutečnosti. 

2)  Doplněno – 20 mm. 

3)  Doplněno dle topenáře do výkazu. 

4)  Základ věže neoceňovat, jedná se pouze o legalizaci stávajícího stavu. 

 
 

Dotaz č. 3 ze dne 1.3.2016 

 
Ve výkazu výměr nejsou uvedeny všechny položky jako ve specifikaci 2015SO05 např. 
zásuvkové skříně, zásuvky pro vyrovnání potenciálu atd. Ve výkazu položka 55 obsahuje 
pouze zásuvky 1násobné, ale ve specifikace je uvedeno více druhů zásuvek, které se cenově 
výrazně liší. Dále položka 57 zásuvka datová 80 ks a ve specifikaci je uvedeno 2 x 80 ks. 
Položka 66 montáž svítidel neodpovídá počtu svítidel. Zda cenit pouze podle výkazu nebo i 
podle specifikace a jakým způsobem. 

 

Odpověď na dotaz č. 3  

Doplněn výkaz výměr. 

 

Dotaz č. 4 ze dne 1.3.2016 

 



v položce příplatek za lešení je položka příplatku za jeden den. 
 
941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m 
za první a ZKD den použití    m2 917,250 0,00  
 
Podle rozpočtu by bylo nájemné jen za jeden lešení, proto je nutné upravit výměru za počet 
dnů použití venkovního lešení, t.j. výměra 917,25m2 x počet dnů. 
 

 

Odpověď na dotaz č. 4  

Doplněno do výkazu výměr – počet dnů 60. 
 

Dotaz č. 5 ze dne 2.3.2016 

 
V rozpočtu je suchá podlaha z SDK, v projektu je litá podlaha, co bude platit? 
 

 

Odpověď na dotaz č. 5  

Platí litá podlaha v II. a III. NP – opraveno. 
 

 

V Pardubicích, dne 3.3.2016 


